ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2021 - PR 4/20214/202129/01/2021Folha:  1/1       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo De Saúde,  ALCEO NEGRI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
4/20212/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL17/02/202117/02/2021CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL FARMACÊUTICO(A) 40 HORAS SEMANAIS ATRAVÉS  DE PESSOA JURÍDICA  E OU FÍSICA, PARA ATUAR NA FARMÁCIA BÁSICA DA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO NO PERÍODO EM QUE A FUNCIONÁRIA EFETIVA ESTIVER DE LICENÇA MATERNIDADE/FÉRIAS NO EXERCÍCIO DE 2021 .Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEROS MIGUEL CATUSSO     (5565)1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DEFARMACEUTICO(A), ATRAVÉS DE PESSOA JURÍDICA E OUFÍSICA 40 HORAS SEMANAIS PARA ATUAR JUNTO A UBS -UNIDADE BÁSICA DE SAUDE DO MUNICÍPIO. MES 7,5 - 2.950,00    22.125,00Total do Fornecedor: 22.125,00Total Geral: 22.125,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.1.90.00.00.00.00.00 (1)  Saldo: 415.601,07

São Bernardino,   17   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE